
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Зо. / /  2023 п.г.т. Мотыгино jsfo .3 9О - /г -

О внесении изменений в постановление администрации М о т ы г и н с к о г о  района от 
20.12.2012 № 944-п «Об образовании и утверждении границ избирательных 
участков»

В целях уточнения перечня избирательных участков и их границ, в 
соответствии с подпунктами «а», «б» пункта 2.1, пункта 2.2 статьи 19 
Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении «Границы избирательных участков по Мотыгинскому 
району» (далее -  приложение) к постановлению администрации Мотыгинского 
района от 20.12.2012 № 944-п «Об образовании и утверждении границ 
избирательных участков» внести следующие изменения:

1.1. Абзац 3 приложения изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок № 1629

(центр -  п. Мотыгино, ул. Комсомольская, 21, здание общежития), п. Мотыгино, 
улицы: Авиаторов, Гагарина, Зеленая, Кедровая, Кольцевая, Комарова, Крымская, 
Лесников, Леспромхозовская, Луговая, Молодежная, Привокзальная, Прудная, 
Рейдовская, Саянская, Солнечная, Сплавная, Степная, Тихая, Центральная, 
Энтузиастов, Юности, переулки: Леспромхозовский, Саянский, п. Решающий.»

1.2. Абзац 14 приложения изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок № 1642

(центр -  п. Слюдрудник, ул. Центральная, 24, здание школы), п. Слюдрудник, 
п. Чистяки.»

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по социальной политике.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Сыскж Анна Владимировна 
8(39141)22-332


